
primorske
novice

Koper, 8. jutija 1986

URADNE OBJAVE
OBC!N
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

Št. 20

Občina !zo!a
ODLOK o spremembi odloka o začasnem financiranju samou­
pravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini 
Izola v letu 1986

— ODLOK o spremembi odloka o začasnem financiranju samou­
pravnih interesnih skupnosti gospodarskih dejavnosti v občini 
Izola v letu 1986

— SKLEP o začasnem ukrepu družbenega varstva v Slovenijales 
— Lesno podjetje Oprema Izola

Občina Piran
— ODLOK o določitvi prispevka za sofinanciranje, pridobivanje 

in urejanja ^vbnih zemljišč v^tbčini Piran v letu 1986

Občina Sežana
— SKLEP o valorizaciji cen za geodetske storitve uprave občine 

Sežana

— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti sredstev za osebne 
dohodke v gospodarstvu občine Sežana po periodičnem obra­
čunu za obdobje januar-marec 1986

Samoupravna interesna skupnost za komunaino in 
cestno gospodarstvo občine Postojna
— SKLEP o novih cenah komunalnih storitev

Samoupravno komunaino-cestna interesna skupnost 
občine Piran
— SKLEP o novih cenah za kanalščino in odvoz smeti

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
— SKLEP o povišanju stanarin in najemnin za poslovne prostore v 

občini Koper

OBČtNA !ZOLA

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) in 29. člena zakona osvobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS, št. 1/80), 
19. člena zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS, št. 35/79), 53. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 1/80 in 45/82), 30. člena zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), 30. člena zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, št. 35/79), 20. člena zakona o svobodni me­
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/81), 
43. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel- 
noti (Uradni list SRS, št. 8/78 in 27/82)6. in 7. člena o obračunavanju in 
plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS,št. 33/80 in 23/83 ) ter 204. člena 
statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina ob­
čine Izola na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. junija 1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ZAČANEM FINANCIRANJU SA­
MOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI DRUŽBENIH DE­

JAVNOSTI V OBČINI IZOLA V LETU 1986

1. člen
V odloku o začasnem financiranju samoupravnih interesnih skupno­

sti družbenih dejavnosti v občini Izola v letu 1986 (Uradne objave, št. 
33/85 in 13/86) se 1. člen spremeni in po novem glasi:

»Za zagotovitev nemotenega uresničevanja nalog na področju izo­
braževanja, zdravstvenega varstva, otroškega varstva, kulture, telesne 
kulture, socialnega skrbstva, zaposlovanja in raziskovanja se do uve­
ljavitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov ustreznih sa­
moupravnih interesnih skupnosti, najdlje pa do 3 1. oktobra 1986, za­
časno plačujejo prispevki v višini, določeni s tem odlokom.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. 7. 1986 dalje.
Številka: 420-16/85 Predsednik
Izola, 26. junija 1986 OSKAR JOGAN, 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 36. člena zakona o stanovanjskem gospodar­
stvu (Uradni list SRS, št. 3/81,34/83 in 24/85), 2. odstavka 40. člena za­
kona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 32. člena 
zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 38/81 ) in 204. člena statuta občine 
Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. ju­
nija 1986 sprejela

ODLOK
(3 SPREMEMBI ODLOKA O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
SAMOUPRAVNIH INTERESNIH SKUPNOSTI GOSPODAR­

SKIH DEJAVNOSTI V OBČINI IZOLA V LETU 1986

1. ČLEN
V odloku o začasnem financiranju samoupravnih interesnih skupno­

sti gospodarskih dejavnosti v občini Izola v letu 1986 (Uradne objave, 
št. 33/85) se L člen spremeni in po novem glasi:

»Za zagotovitev nemotenega uresničevanja nalog na področju sta­
novanjskega gospodarstva, komunalne in vodnogospodarske dejavno­
sti se, do uveljavitve samoupravnih sporazumov o temeljih planov ter 
samoupravnih interesnih skupnosti, najdlje pa do 31. oktobra 1986 za­
časno plačujejo prispevki v višini, določeni s tem odlokom.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. 7. 1986 dalje.
Številka: 420-16/85 Predsednik
Izola, 26. junija 1986 OSKAR JOGAN, 1. r.

prim
orske novice 

T.,.k, s 
jut ja i986 -

 §t 53. 11



URADNE OBJAVE 8. julij 1986

.

!

;

^ O'

210

Na podlagi 6 l 7.. 618.. 61 9., 628. in 63 !. člena Zakona o združenem
de!u (Uradni !ist SFRJ št. 33/76). 9. in !0. č!ena Zakona o sprejemanju 
začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in druž­
bene lastnine (Uradni list SRS št. 32/80) in 189. člena statuta občine 
Izola (Uradne objave, št. 3/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 26. junija 1986 sprejela

Siv LEP
O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA V SLO­

VENIJALES — LESNO PODJETJE OPREMA IZOLA

L
Skupščina občine Izola ugotavlja:
— da so v Slovenijales — Lesno podjetje Oprema Izola nastale 

motnje pri poslovanju po 9. točki 6 ! 9. člena Zakona ozdruženem delu. 
ker individualni poslovodni organ ne opravlja zadev iz svojega delov­
nega področja;

motnje pri poslovanju so nastale z odstopi treh vodilnih delavcev (di­
rektor, vodja komerciale, vodja splošnega sektorja):

vloga za razrešitev de! in nalog individualnega poslovodnega organa 
je bila obravnavana in sprejeta na seji delavskega sveta delovne orga­
nizacije Oprema Izola dne 3. 6. 1986;

— da isti seji delavskega sveta ni bit imenovan vršilec dolžnosti 
individualnega poslovodnega organa, zaradi česar je navedeni organ 
zaprosi! širšo družbenopolitično skupnost za pomoč pri iskanju ka­
drovske rešitve;

— da je istočasno z razrešitvijo individualnega poslovodnega or­
gana v odpovednem roku tudi vodja splošno kadrovskega sektorja, 
vodji komercialnega sektorja pa je že prenehalo delovno razmerje;

— da je zaradi težke kadrovske problematike močno ogroženo po­
slovanje DO Oprema, s čimer so skladno z 9. točko 619. člena Zakona 
o združenem delu nastale bistvene motnje v samoupravnih odnosih, 
zato se uvede začasni ukrep družbenega varstva

imenovanje začasnega individualnega organa.

Za začasni individualni organ se imenuje ZADRAVEC Jože. roj. 
16. 1. 1931. dipl. pravnik iz Kopra. II. Prekomorske brigade 24/a.

3.
Začasni organ prevzame vse pravice in dolžnosti ter odgovornosti 

individualnega poslovodnega organa, skladno z ustavo, zakoni in sa­
moupravami splošnimi akti.

Obenem se začasni organ zadolži, da:
— tak^j pristopi k izdelavi programa za uspešno sanacijo razmer v 

Slovenijales — Lesno podjetje Oprema Izola in ga predloži izvršnemu 
svetu skupščine občine Izola v roku dveh mesecev po uvedbi ukrepa;

— zagotovi nemudoma, najkasneje pa v roku 6 mesecev imenova­
nje individualnega poslovodnega organa;

— zagotovi kadrovanje ustreznih vodilnih delavcev in s tem nadalj­
nje nemoteno poslovanje delovne organizacije.

4.
Začasni organ se zadolži, da o izvajanju ukrepa mesečno poroča 

izvršnemu svetu, občinski skupščini pa vsake tri mesece.

3.
Slovenijales Lesno podjetje Oprema Izola je dolžan nositi vse stro­

ške. ki jih zahteva izvajanje začasnega ukrepa. Začasni organ naj 
opravlja dela in naloge s polnim delovnim časom. Nadomestilo oseb­
nega dohodka za čas opravljanja te funkcije naj se določi po samou­
pravnih aktih Lesnega podjetja Oprema, oz. v višini osebnega dohod­
ka. ki ga je delavec prejema! doslej v delovni organizaciji, kjer je bil za­
poslen. če je ugodnejši.

6.

Začasni ukrep družbenega varstva se uvede za dobo šestih mesecev s 
tem. da preneha pred potekom tega roka. če prenehajo razlogi, zaradi 
katerih je bil uveden.

7.
Imenovanje začasnega organa in njegova pooblastila se vpišejo v 

sodni register.

8.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Obrazložitev

Občinski svet Zveze sindikatov Slovenije in delavski svet (na podlagi 
mnenja DPO) Slovenijales Lesno podjetje Oprema Izola sta posredo­
vala izvršnemu svetu skupščine občine Izola pobudo, naj z ustrezno 
obliko začasnega ukrepa družbenega varstva zagotovi ureditev razmer, 
nastalih z odstopom treh vodilnih delavcev: individualnega poslovod­
nega organa, vodje komercialnega in vodje splošnega kadrovskega
sektorja.

Delavski svet Slovenijales Lesno podjetje Oprema je na seji dne 5. 6. 
1986 razrešil dolžnosti individualnega poslovodnega organa, ni pa 
imenoval vršilca dolžnosti.

Pred tem je delavski svet Lesnega podjetja Oprema na seji dne 23.4.
1 986 obravnaval vlogi za prekinitev delovnega razmerja vodje splošno 
kadrovskega sektorja in vodje komercialnega sektorja. S sprejemom 
sklepa delavskega sveta o razrešitvi obeh vodilnih delavcev, je vodji 
komercialnega sektorja prenehalo delovno razmerje s 1.6. 1986; vodji 
splošno kadrovskega sektorja pa preneha s 6. 7. 1986.

Zaradi nastale težke kadrovske problematike ob odstopu treh vodil­
nih delavcev so se v delovni organizaciji zaostrile razmere tako. da je 
onemogočeno normalno poslovanje. Zato je delavski svet glede na sta­
nje. ki resno pogojuje nadaljnje zagotavljanje materialne in socialne 
varnosti delavcev, podal izvršnemu svetu pobudo za imenovanje zača­
snega individualnega poslovodnega organa.

Izvršni svet skupščine občine Izola je na seji dne 17. 6. 1986 obrav­
nava! pobudo delavskega sveta Slovenijales — Lesno podjetje Oprema 
Izola in Občinskega sveta Zveze sindikatov Slovenije ter ugotovil, da 
so razlogi za uvedbo začasnega ukrepa utemeljeni, zato je sklenil pred­
lagati občinski skupščini, da uvede ukrep družbenega varstva s tem, da 
imenuje začasni organ.

K predlogu izvršnega sveta je dne 17. 6. 1986 dal pozitivno mnenje 
tudi Družbeni pravobranilec samoupravljanja v Kopru. Glede na na­
vedeno je občinska skupščina določila, kot je navedeno v izreku tega 
sklepa.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitosti pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
13 dni od njegove uveljavitve.

Zahteva za preizkus zakonitosti sklepa na odloži njegove izvršitve.
Številka: 428-1/86
Izola, 2(5. junija 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN. kr.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 41. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS. 

št. 18/84) 36. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS. 
št. 8/82). 70. člena sprememb in dopolnitev statuta občine Piran 
(Uradne objave, št. 4/86) in samoupravnega sporazuma o združevanju 
sredstev za sofinanciranje pridobivanja in urejanja stavbnih zemljišč v 
občini Piran za obdobje 1986—1990 je skupščina občine Piran na lo­
čenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. 
junija 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE PRIDOBI­
VANJA IN UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ V OBČINI

PIRAN V LETU 1986

1. člen
S tem odlokom se določi prispevek za sofinanciranje pridobivanja in 

urejanja stavbnih zemljišč v občini Piran za leto 1986 za zavezance, ki 
niso sklenili samoupravnega sporazuma o združevanju sredstev za so­
financiranje pridobivanja in urejanja stavbnih zemljišč v občini Piran 
za obdobje 1986—1990.

2. člen
Zavezanci prispevka iz prejšnjega člena so delavci v temeljnih in 

drugih organizacijah združenega dela in v delovnih skupnostih ter de-



8. julij 1986 URADNE OBJAVE 211

lovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom in 
de ovntmi sredstvu k. so last občanov, delovni ljudje, ki z osebnim 
delom samostojno opravljajo poklicno dejavnost in ki niso pristopili k

sredstev za sofinanciranje pridobivanja in urejanja 
stavbmh zemljišč v občini Piran za obdobje ! 986—1990.

3. čien
Prispevek se plačuje po stopnji l ,20 % iz čistega dohodka po osnovi

BOD po sprejemu zaključnega računa, najpozneje do 3 l. (. tekočega 
leta za preteklo leto. ^

Za delovne ljudi, ki z osebnim delom in s sredstvi, ki so v lasti obča­
nov, samostojno opravljajo dejavnost, odmerja in realizira prispevek 
Uprava za družbene prihodke.

4. člen
Prispevek po tem odloku je dohodek Sklada stavbnih zemljišč ob- 

čine Piran.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 30-8/86 
Piran, 30. junij 1986

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL, l.r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) ter sklepa Skupščine občine Sežana št. 06-1/82 z dne 26. 4. 
1985. je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na seji dne 24. junija 
1986 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN ZA GEODETSKE STORITVE 

GEODETSKE UPRAVE OBČINE SEŽANA

l. člen
Cene geodetskih storitev, določene v 3. členu odloka o cenah za 

geodetske storitve Geodetske uprave občine Sežana (Uradne objave, 
št. 23/81, 24/83, 24/84 in 7/86), se valorizirajo tako, da znašajo:

Zap. Cene geodetske
št. Vrsta in obseg de! storitve

L PARCELACIJA 
L Navezava na geodetsko mrežo 
2. Parcelacija

2.1. Parcelacija parcel, kjer je odtujeni del 
manjši od 30 m^

'2.2. Parcelacija parcel velikosti do 0,3 ha nadva 
dela, kjer je odtujeni del večji od 30rrH

2.3. Za vsak nadaljnji 0,3 ha
2.4. Za vsako dodatno novo parcelo

6.800 din

12.200 din

24.000 din 
7.100 din 
6.000 din

2.

4.

PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH 
OZIROMA UREDITVENIH NAČRTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo

— Za vsako novonastalo parcelo
2. Parcelacija za obod

2. !. Za vsakih 10 m meje oboda 
2.2. Za vsako novonastalo parcelo

EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH OBJEKTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo

— Za vsak hektometer (100 m) ekspropriacije
2. Hektometer (100 m) ekspropriacije

PRENOS POSESTNIH MEJA PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Določitev meje

2.1. Za grafično izmero za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko

4.000 din

6.300 din
8.000 din

4.000 din 
38.800 din

6.800 din

22.000 din 
6.000 din

2.3. Za numerično izmero za 2 mejni točki 12.800 din
2.4. Za vsako nadaljnjo točko 5.150 din

5. UGOTOVITEV MEJE
V MEJNEM UGOTOVITVENEM POSTOPKU 
L Navezava na geodetsko mrežo 6.800 din
2. Ugotovitev meje

2.1. Za 2 mejni točki 1 1.200 din
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko 3.300 din

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO 
DOKU MENTACI JO IN POSNETKI 
NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV
1. I)o 0,5 ha 22.400 din
2. Za vsakih nadaljnjih 0,25 ha 6.000 din

7. ZAKOLIČENJE STAVB IN OBJEKTOV
L Stanovanjska stavba ali garaža ! 1.200 din
2. Industrijska stavba — po dejansko porabljenem 

času
— kontrola zakoličbe — po dejansko 

porabljenem času

9.

V izjemnih primerih, kjer ni mogoče obračunavati 
stroškov po ceniku, se uporabljajo naslednje geo­
detske ure:
1. terensko delo geodetskega strokovnjaka
2. pisarniško delo geodetskega strokovnjaka
3. delo referenta in risarja
4. figurantsko delo

Cene meritev na gozdnih parcelah se poveča za 50 %

2.800 din 
2.350 din 
! .600 din 
1.000 din

10. Za vse meritve, pri katerih se uporablja elektroop- 
tični razdaljemer. se poleg že določene cene plača 
še cena 4.000 din na uro dela z razdaljemerom.

1 1. (Teni storitev iz 1. točke tega odloka se dodajo ma­
terialni stroški, in sicer:
1. potni stroški, ki veljajo za upravne organe ob­

čine Sežana
2. mejniki, količki in drugi potrošeni material po 

dejanskih cenah
3. stroški figuranta po dejansko opravljenih urah

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Sežana. 24. junija 1986

w

Predsednik 
BOGDAN FON. l.r.

Na podlagi 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
23/83) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji 5. seji dne 18. 
junija 1986 sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽENI RASTI SREDSTEV ZA 
OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OBČINE SEŽANA 
PO PERIODIČNEM OBRAČUNU ZA OBDOBJE JANUAR-

MAREC 1986

1.
Na podlagi podatkov Službe družbenega knjigovodstva ugotavlja 

Izvršni svet, da so sredstva za osebne dohodke v obdobju januar-marec 
1986 v primerjavi s sredstvi za osebne dohodke v obdobju januar- 
marec 1985 porast la za 1 16,3 %.

i
Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 1! 3-4/86 
Sežana, 18. junija 1986

Predsednik 
BOGDAN FON, h r.

a

cr
rn
3

n -

Nr'
c

Cl
i ^

V

. c

vJ''

:. -X)



212 URADNE OBJAVE S julij 1986

SAMOUPRAVNA tNTERESNA SKUPNOST 
ZA KOMUNALNO !N CESTNO GOSPODARSTVO 
OBČTNE POSTOJNA

Na podlagi določi! družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za 
oblikovanje cen komunalnih storitev v letu 1986 ter 2 l. člena Statuta 
SIS za komunalno in cestno gospodarstvo občine Postojna, je skup­
ščina skupnosti na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev 
komunalnih storitev dne 26. junija 1986 sprejela naslednji

sklep

potrdil delavski svet TOZD-a Komunalne dejavnosti Piran dne 30. 
maja 1986 in sprejel naslednji

sklep

Od !. julija 1986 dalje veljajo nove cene za:
— odvajanje in čiščenje odpadnih voda

a — za gospodinjstva 30.00 din/m^ od porabljene vode
b — za gospodarstvo 76.00 din/rrP od porabljene vode

Od l. julija 1986 veljajo nove cene komunalnih storitev, in sicer: — zbiranje in odvoz odpadkov

!.

3.

4.

Cena črpanja, čiščenja in distribucije vode:
— gospodinjstvo
— PK Pivka in KZ Postojna
— ostali odjem
— prispevek za razširjeno reprodukcijo ob ceni 

črpanja, čiščenja in distribucije vode:
— gospodinjstvo
— PK. Pivka in KZ Postojna
— ostali odjem 
Cena kanalščine:
— gospodinjstvo
— ostali uporabniki
Cena čiščenja odpadnih voda:
— za vse uporabnike

178.00 din/rTp
229.00 din/m3
258.00 din/m3

1 7.80 din/rrP 
22,90 din/mi
25.80 din/rrP

39.70 din/m3
50.80 din/trP

72.70 din/m3
porabljene pitne vode

Cena odvoza in deponiranja odpadkov:
— gospodinjstvo , !2,20din/[rC

stan. površine
— ostali uporabniki 23,00 din/m^

poslov, površine

Štev.: 38-1/86 
Postojna, 27. junija 1986

Nam. predsednika skupščine
skupnosti 

JOŽE LOGAR, l.r.

a

b

c

za gospodinjstva: odvoz odpadkov 
za nadomestilo smetnjakov 
za vrtce, šole in društva 
odvoz odpadkov 
za gospodarske organizacije 
za pokrite in nepokrite 
poslovne površine — odvoz odpadkov 
prispevek od gospodarskih organizacij 
za mesec, ko ne obratujejo

6,50 din/mi, mesečno 
2,00 din/mi mesečno

6,50 din/m^ mesečno

20,00 din/m^ mesečno

10,00 din/m^mesečno

Piran, 27. junija 1986
Predse3nik delavskega sveta 

TOZD Komunalne dejavnosti 
ROMAN KOLBL, l.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA 
SKUPNOST OBČJNE KOPER

Na podlagi 17. člena statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Koper je zbor uporabnikov skupščine Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Koper, na svoji seji dne 2. julija ! 986 sprejel na­
slednji

SKLEP

SAMOUPRAVNA KOMUNALNO-CESTNA 
INTERESNA SKUPNOST OBČ!NE P!RAN

V skladu z 2. členom Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih 
za oblikovanje cen komunalnih storitev v letu 1986 ter na podlagi 
37. člena statuta Samoupravne komunalno-cestne interesne skupnosti 
občine Piran je skupščina Samoupravne komunalno-cestne interesne 
skupnosti občine Piran na svoji seji dne 27. junija 1986 sprejela 
predlog novih cen komunalnih storitev, katerega je obravnaval in

L
Stanarine se v občini Koper povišajo s L 7. 1986 za 63 %.

2.

Najemnine za poslovne prostore se v občini Koper povišajo s L 7. 
! 986 za 63 %.
Koper, 2. julija 1986

Predsednik zbora uporabnikov 
RENER CIRIL, l.r.


